

ناطقوری در مجمع نمایندگان ادوار اعلام کرد:

**تصمیمی برای ورود به انتخابات ندارم**

وحدت گروه‌های سیاسی شد.

مجمع نمایندگان ادوار مجلس درخصوص جلسه

نمایندگان سابق مجلس با ناطق‌نوری، گفت: ناطق اعلام کرد

فلا تصمیمی برای ورود به انتخابات ندارد و خواستار تعامل و

وحدت گروه‌های سیاسی شد.



**کتاب: انتخابات‌های سخت**

**نوشته: هیلاری کلینتون**

**ترجمه: حسین ارچلو**

کتاب «انتخابات‌های سخت» نوشته هیلاری رودهام کلینتون وزیر امور خارجه سابق آمریکاست که در آن به شرح انتقابت‌های سخت و دشوار خود در طول دوران مسئولیتش پرداخته است. این کتاب در شش فصل به نگارش در آمده است و نویسنده سعی کرده شرح نسبتاً مفصلی از مرادوات دیپلماتیک و دشواری‌های کزیده‌های پیش روی خود را تصویر نماید. سیاست روز به طور روزانه بخش‌هایی از ترجمه این کتاب را منتشر خواهد کرد.

روز بعد در تشریح نمودم.

۱۲ روز بعد در مجمع عمومی سازمان ملل متحد،

مجمع ضد تروریسم جهانی را افتتاح کردم. ترکیه ریاست

مشترک این مجمع را بر عهده گرفت. حدود ۳۰ کشور دیگر از

جمله کشورهای خاورمیانه و کشورهای صاحب اکثریت جمعیت

مسلمان هم به این مجمع پیوستند. نتایجی که فقط طی دو

سال تلاش حاصل شده بود دلگرم‌کننده بود. امارات عربی متحده

حاضر شد یک مرکز بین‌المللی را میزبانی کند که به مقابله با

مآندن، مردمی و بودن و ماندن، استتقال از شرق و

غرب و فراملی بودن از انفطارات رهبری است.

سرلشکر جعفری با تاکید بر اینکه آرمان انقلاب

اسلامی ایجاد تمدن اسلامی است تصریح کرد: در

حال حاضر با این آرمان فاصله داریم.

وی امنیت و سلامت جامعه را دو مساله بسیار

مهم و دو الزام قطعی برای پیشرفت هر جامعه‌ای

دانست و خاطر نشان کرد: ما از آن عبور کرده‌ایم و

البته این موضوع به معنای این نیست که در این

حوزه تلاش نکنیم.

فرمانده کل سپاه گفت: درگیری‌های نظامی و

دفاعی که در دهه اول انقلاب شاهد آن بودیم به

لطف خدا کمتر شده و از آن گذر کردیم، مانند

جنگ تحمیلی، در دهه دوم و سوم انقلاب نیز

مشکلات امنیتی داشتیم که از آن نیز گذر کردیم.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه نیازمند حرکت

جهادی در عرصه‌های فرهنگی سیاسی اقتصادی و

علمی هستیم تاکید کرد: حرکت غیرجهادی ما را

به هدف نمی‌رساند.

وی مخالف داشتن را از ویژگی‌های حرکت‌های

جهادی دانست و اظهار داشت: حرکت‌های جهادی

حجت‌الاسلام محمدتقی رهبر در گفت‌وگو با مهر اظهار

داشت: محور صحبت‌های آقای ناطق‌نوری بر توجه به مصالح ملی

و تعامل سیاسی بود. وی ادامه داد: آقای ناطق تاکید داشتند که

جناح‌های سیاسی باید در کشور همدیگر را تحمل کنند و به دلیل

افراط‌گرایی خشونت‌آمیز تمرکز داشته باشد. مرکز دیگری در

مسرد عدالت و حاکمیت قانون هم در نظر گرفته شد.

این نهادها به تربیت نیروهای پلیس، معلمان، رهبران مذهبی،

رهبران اجتماعی و تصمیم‌سازان خواهند پرداخت. کارشناسانی در

حوزه ارتباطات را گرد هم خواهند آورد که بدانند چگونه می‌شود

تبلیغات افراطیون را خنثی کرد. مأموران اعمال قانون را هم گرد

خواهند آورد که بتوانند به دولت‌ها و جوامع یاد بدهند چگونه در

برابر تروریست‌ها از خود دفاع کنند. آنها همچنین با معلمان کار

خواهند کرد و به آنها کمک خواهند کرد در برنامه درسی مطالبی

بگنجانند که نفرت‌زدایی کنند و به معلمان ابزاری بدهد که بتوانند

کودکان مستعد را از پیوستن به افراطیون باز دارند.

اولین توجه مجمع جهانی ضد تروریسم معطوف به آذربایلی

با قصد گرفتن جزیه بود. وابستگان به القاعده در شمال آفریقا

که دیگر راه‌های تامین مالی خود را بسته می‌بینند، از این ممر

مبارک مالی خود را تامین می‌کردن. این مجمع با حمایت شدید

آمریکا توانست روشی طراحی کند که براساس آن کشور‌ها از

پرداخت جزیه به آذربایبان خودداری نمایند. به نظر این مجمع،

پرداخت جزیه فقط موجب تشویق آذربایبان برای تکرار آذربایلی

رقابت‌های سیاسی یکدیگر را تحریب نکنند. رهبر گفت: ناطق

همچنین در پاسخ به ستوالی که درباره ورودش به انتخابات مطرح

شد، اعلام کرد «من آماده ورود به انتخابات نیستم و بنای ورود به

انتخابات را ندارم و قصد دارم در جبهه‌های دیگر خدمت کنم».

می‌گردد. شورای امنیت سازمان ملل متحد هم از این شیوه

حمایت کرد. اتحاد آفریقا هم آموزش‌هایی را ترتیب داد تا به

نیروهای امنیتی در سراسر آفریقا آموزش دهد که تاکتیک‌های

جایگزینی را در برابر تروریست‌ها در پیش گیرند.

در جبهه ارتباطات هم پیشرفت‌هایی حاصل شد. برای مثال،

وقتی بهار عربی سراسر خاورمیانه را درنوردید، مرکز جدید ما با

نام «مرکز ارتباطات استراتژیک ضد تروریسم» سخت کار کرد

تا به مخاطبان خود نشان دهد القاعده در سمت اشتباه تاریخ

ایستاده است. یک ویدئوی کوتاه که در این مرکز ساخته و به

صورت آنلاین نمایش داده شد با اظهارات ضبط شده‌ای که رهبر

القاعده ایراد کرده بود آغاز گردید. «ایمن الظواهری» رهبر جدید

القاعده در این سخنان ادعا می‌کرد که اقدامات صلح‌آمیز هرگز

موجب تغییر در خاورمیانه نخواهد شد. بعد از آن صحنه‌هایی از

تظاهرات صلح‌آمیز مردم مصر و جشن‌های بعد از سقوط حسنی

مبارک نشان داده می‌شد. این ویدئو واکنش‌های زیادی را در

منطقه به وجود آورد. یک مفسر در وبسایت مجمع ضد تروریسم

مصر نوشت: «الظواهری ربطی به ما ندارد. ما خودمان مسائلمان

را حل خواهیم کرد.»

فرمانده کل سپاه ایستادگی است، نقش ما در داخل مقاومت و

ایستادگی است و مخالفت‌هایی که با ما می‌شود

بخاطر همین ایستادگی است.

سرلشکر جعفری ادامه داد: هر روز شاهد تقویت

ایعاد و قدرت انقلاب اسلامی در بیرون هستیم و

دشمنان و در راس آنها آمریکا آن را پذیرفته‌اند و

به آن تن داده‌اند.

فرمانده کل سپاه اظهار داشت: امروز عربستان

خائن دقیقاً با جای پای اسرائیل و صهیونیست

گذاشته است. در حال حاضر مخالفین انقلاب

اسلامی روزبه روز شفاف‌تر می‌شوند و دیگر

نمی‌توانند پشت نقاب نفای پنهان شوند.

جعفری تاکید کرد: امروز عربستان با بی‌شرمی

و قحاحت، ملتی را که به دنبال نفی نظام سلسله

است، بمباران و قتل‌عام می‌کند.

وی با بیان اینکه مسئولین ما به خاطر ملاحظات

جمهوری اسلامی در گذشته درخصوص عربستان

حرفی نمی‌زدند، تاکید کرد: حالا که این حملات

صورت گرفته باید این ملاحظات شکسته شود. امروز

آل سعود در معرض اصمحلل و سقوط است.

وی تصریح کرد: موج اول انقلاب اسلامی

موجب فرورپاشی کمونیسم شد و موج‌های بعدی

آن‌ساله سقوط آل سعود را دربر می‌گیرد. اینک

سرلشکر جعفری با اظهار تاسف از اینکه برخی

پیشرفت را بدون پسوند اسلامی بودن یا با الگوهای

غربی می‌دانند، تاکید کرد: این پیشرفت، پیشرفت

ناقصی است.

امیر سیاری در مراسم الحاق حوض شناور به ناوگان نداجا:

**حضور در آب‌های آزاد از برنامه های اصلی نیروی دریایی است**

حوض شناور (داک) ۱۵۰ تنی نیروی دریایی ارتش جمهوری

ارتش اسلام

به گزارش ایسنا، مراسم به آب‌اندازی این حوض شناور با حضور

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و مقام‌های لشکری و کشوری برگزار شد.

امیر دربار جبهه‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

در این مراسم گفت: با اقتدار می‌توانیم ادعا کنیم دانش ساخت، تعمیر و نگهداری انواع

مختلف حوض شناور که پیش از این در اختیار کشورهای اروپایی بود به دست متخصصان

نیروی دریایی ارتش بومی شده است. این اقدامات سبب شده است نیروی دریایی ارتش

در آب‌های آزاد و بین‌المللی مقتدرانه‌تر ظاهر شود.

وی همچنین گفت: ساخت انواع ناوشکن‌ها، ناوهای موشک‌انداز، ناوهای پشتیبانی

و زیردریایی‌ها برای حضور در آب‌های آزاد دنیا و گسترش حضور نیروی دریایی ارتش

جمهوری اسلامی ایران در آب‌های آزاد جزو برنامه‌های اصلی نداجا در سال ۹۴ برای

ارتقای توان علمی،نظامی و دفاعی این نیرو است.

براساس این گزارش، مدیر صنعت کشتی‌سازی شهید موسوی خرمشهر نیز در آیین

به آب‌اندازی این داک گفت: شناور خوزستان جهت آب‌گیری و به آب‌اندازی انواع مختلف

شناورها و سازه‌های دریایی تا وزن ۱۵۰ تن کاربرد دارد. این حوض شناور قابلیت امداد

به شناورهای حوضه خلیج‌فارس و آب‌های آزاد را نیز دارد و با توجه به تردد صدها شناور

نظامی و حامل کالا وجود آن بسیار با اهمیت و استراتژیک است.

## سیاست

| سه‌شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۴

| شماره ۳۸۹۰ |

### مخاطب شما بیید!

بیانات در دیدار فرماندهان نیروی هوایی

۱۹ بهمن ۱۳۹۳

ما با پیشرفت این کاری که مسئولین دولتی ما

شروع کرده‌اند و تلاش هم داریم می‌کنند – واقعا

دارند تلاش میکنند و وقت میگذارند و نیرو صرف

میکنند – موافقیم: به یک توافق خوب هم اگر

برسد موافقیم. بنده هم موافقم. مطمئنم که ملت

این هم آن توافقی را که در آن عزت او محفوظ

بماند، احترامش محفوظ بماند، منافعش حفظ بشود،

مخالفتی ندارد، موافقت خواهد کرد: منتها باید

این خصوصیات، بلاشک ملاحظه بشود؛ باید تکریم

به زورگویی باحوشمان گوش فرا بدهد و تسلیم

زورگویی یا بخواهی بشود؛ آن طرف هرکه باشد،

آمریکا باشد[ یا دیگران] . یک‌روزی آمریکا و شوروی

سابق، در مقابل جمهوری اسلامی دست به دست

هم داده بودند و با همهی اختلافاتی که داشتند،

زور می‌گفتند؛ جمهوری اسلامی زیر بار زور آنها

رفت، جمهوری اسلامی پیروز شد، جمهوری اسلایی

موفق شد؛ امروز هم همین‌جور خواهد بود. امروز

هم ملت ایران و نظام جمهوری‌اسلامی، زیر بار زور

نخواهد رفت.

این حرفی هم که حالا انسان می‌شنود که

می‌گویند که «در یک برهه‌ای درباری اصول کلی

توافق کنیم، بعد درباری جزئیات»، این را هم بنده

نمی‌پسندم؛ این را من نمی‌پسندم. با تجربه‌ای که

از رفتارهای طرف مقابل داریم، احساس می‌کنم

که این وسیله‌ای خواهد شد برای بهانه‌گیری‌های

پیدرپی برسر جزئیات، اگر توافق میکنند، جزئیات

و محفوظ بماند، ملت ایران عادت نکرده است که

به زورگویی تسلیم شود؛ آن طرف هرکه باشد،

آمریکا باشد[ یا دیگران] . یک‌روزی آمریکا و شوروی

است، تفسیرپذیر است، تحلیل‌پذیر است – بروند

سراغ جزئیات، نه، این منطقی نیست.

### نخجون

چهار جوابی

**لباس‌های جهت‌دار سبز متمایل به بنفش**

اظهارنظر زیر یی‌آرآر کدام شعر شیوای

فارسی است؟

اسفندیار رحیم‌مشایی: این کشور پر از سوزه

است. چرا تمام مشایی را سوزه می‌کنید؟

(الف دوستم دارم می‌دونی این کار دله / گناه من

نیست، تقصیر دله

(ب) دیشب تو کجا بودی / من خواب تو را دیدم / بین

همه گل‌ها / از شاخته تو را چیدم

(ج) برام هیچ حسی شبیه تو نیست / کنار تو در گیر

آرامشم / بسرام از تمام جهان کافیه / همین که کنار

نفس می‌کشم

(د) دشمن اکه هزار هزار / تفنگاشون قطار قطار /

حلقه به دورت بزبن / صد تا با سیدصتا سوار / خودم میام

می‌برمت اسفندیار

رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال:

**به ملی‌پوشان گفتم مراقب بعضی خانم‌ها و**

**لباس‌های جهت‌دارشان باشند.**

لباس‌های «جهت‌دار» چگونه لباس‌هایی هستند؟

(الف) چاک‌دار – رنگ بنفش متمایل به سبز

(ب) زیبادار – رنگ سبز متمایل به بنفش

(ج) پولک‌دار – رنگ صورتی متمایل به جهت‌دار

(د) …

مدیرعامل اتحادیه مرغداران مرغ تخم‌گذار:

**هیات روسی از مراکز تولید تخم‌مرغ ایران**

**بازدید کرده‌اند.**

مرکز تولید تخم مرغ دقیقاً در کجا واقع شده

است؟

(الف) بال مرغ

(ب) ران مرغ

(ج) سینه مرغ

(د) هیچکدام

**بدون لکنت**

**داغش دوام نمی‌آورد**

سیاستی که امروز داغش پیش گرفته است همان

سیاستی است که رژیم صهیونیستی برایش سرمشق

کرده است. یعنی اینکه از طریق آدم‌کشی و خونریزی

در دل دشمن باید وحشت ایجاد کرد و پس از آن

قدرت را قبضه کرد. آنان فکر می‌کنند پس از قبضه

قدرت با کشتار، مردم مطیع آنان می‌شوند اما این

موضوع و سیاست یک سیاست شکست خورده است.

همانگونه که رژیم صهیونیستی نتوانسته قوام و ثبات

داشته باشد و هر روز به سمت سقوط پیش می‌رود

داغش و این قبیل تروریست‌ها هرگز نمی‌توانند ثبات

داشته و دوام بیاورند.

**منتخب میلیون‌ها ایرانی**

آقای احمدی‌نژاد هشت سال رئیس‌جمهور ایران

بوده و میلیون‌ها ایرانی ایشان را منتخب خود معرفی

کرده‌اند. آقایانی که امروز در هر لباس و مستندی

تربوه به دست دارند و به آقای احمدی‌نژاد توهین

و تهمت می‌زنند بدانند به جماعتی که به ایشان رای

داده و ارادت دارند نیز اهانت می‌کنند.

**زاهدی**

**نظارت بر اجرای صحیح قانون**

برای مسئولان جای سوال نیست که چرا

فسادهای بزرگ در کشور رخ می‌دهد؟ عدم اجرای

درست قوانین و رات و رات‌بازی برخی مسئولین

عامل آن است راهکار جلوگیری هم نظارت بر اجرای

صحیح قانون است.

**ظاهریان**

**گزارش از مشاغل**

به نظر در هفته یک گزارش به مشاغل اختصاص

دهید و کمبودها و نیازهای آن شغل را در گفت‌وگو با

کسانی که مشغول هستند و کارشناسان و مردم بیان

کنید. مثلا مشکلات پزشکان و معلمان و کمبودها و …

**رضایی**

**به میز چسبیده‌اند**

برخی مدیران سالیان سال است که به میز

مدیریت چسبیده‌اند بهتر است خودشان را بازنشسته

کنند و به جوانان میدان بدهند شاید تحولی اتفاق

بیفتد.

**احمدی**